Margo septi inferior posteriore parte crassus, lateribus parum compressus dimidio posteriore choanas disjungit. — Pars media marginis inferioris, parte sua posteriore manus crassa, in sulco peculiari ab ossium palatinorum et maxillarium partis palatinae faciei superioris interno limbo formato lateribus limbo plus minusve evoluto osso, lamellosa, humili terminato, septi ossei inferiorem limbum rotundatum amplectente reposita est et in craniis nostris omnibus, capite Wiluiensi saepius commemorato excepto\*), postice cum ossibus palatinis, antice cum partibus palatinis ossium maxillarium et intermaxillarium coalita animadvertisit. — Inferioris septi marginis pars anterior dimidio suo posteriore, tenuiore superiori faciei sulcatae crurum mediorum partis palatinae anterioris maxillarum et processibus palatinis intermaxillarium incubit, anteriore autem dimidio tuberculi forma (Tab. XXII, fig. 3  $M'$ ) inter angulos anteriores inferiores ossium intermaxillarium (ib.  $P$ ,  $P'$ ) magis prominentes conspicitur. E partis modo dictae anteriores antice fossa centrali subtriangulari, tuberculata vel papillosa, interdum medio cristula donata, impressae posteriore dimidio quovis latere, ut caput Wiluiense clare demonstrat (Tab. XXII, fig. 6) processus triangularis, basi latior, longior vel brevior (ib.  $M'$  &  $a$ ) retrorsum vergit, sulco longitudinali in septo ( $M'$ ) conspicuo ab alterius lateris processu disjunctus. In capite Wiluiensi quidem processus

\* ) In capite Wiluiensi enim septi inferioris marginis media pars libera et mobilis exstat, ut supra innuimus.

magnitudine inaequales, ita ut dexter sinistro 6<sup>'''</sup> longo fere duplo brevior inveniatur, apice posteriore libere prominent et breviores evadunt, in animalium maxime adultorum craniis autem magnitudine et asperitate plus minusve augentur et cum ossium maxillarium partis palatinae marginis anterioris crure medio conjungunt\*). Septi pars anterior foraminum incisivorum interiores terminos, nec non canarium incisivorum parietis interioris interiorem partem sistens, infra sulco centrali, longitudinali (*Tab. XXIV. fig. 3 pone M'*), antice interdum substantia ossea tecto et in canaliculum commutato, in canaliculum vasculosum\*\*), sub medio palato (ib. *O' O'*) discurrentem postice continuato exarata et foramine vasculari simplici vel dupli perforata, nec non in partis anterioris utroque latere professulo infra cristae forma prominente, plus minuue evoluto et aspero limbata et superata observatur (*Tab. XXIV. fig. 3 M' et fig. 4*).